Flügelzellenpumpen T6CCZ
Mobilausführung
Dension Flügelzellen- Konstantpumpen
HY02-8001/DE
Vertrieb
 Frau Krauspe Tel.: 03525 680110  krauspe@haupt-hydraulik.de
 Frau Göhler  Tel.: 03525 680111  goehler@haupt-hydraulik.de
Technischer Außendienst

P2 1" 3/4" 1" 3/4"
10 11 1M W1
Bestellschlüssel
Baureihe - 2-Loch-Flansch
nach SAE B, J 744 c
Optionen
Hubring „P1“ und „P2“
(Geometrisches Fördervolumen) (cm3/U)
B03 = 10,8
B05 = 17,2
B06 = 21,3
B08 = 26,4
B10 = 34,1
B12 = 37,1
B14 = 46,0
B17 = 58,3
B20 = 63,8
B22 = 70,3
B25 = 79,3
B28 = 88,8
B31 = 100,0
Art der Welle
X = Paßfederwelle
V = Paßfederwelle
W = Paßfederwelle
Dichtungsklasset
1 = S1 BUNA N (für Mineral öl)
Ausführung
Lage der Anschlüsse (siehe Seite 4-6- 3)
Drehrichtung (auf Wellenende gesehen)
R =Rechtslauf
L = Linkslauf
Typenbezeichnung
Typ
Typ
Metrisch
Metrisch
Modifikationen
Gehäuse-Anschlußgröße
FÖRDERSTROMVERLUST
(TYPISCH)
GERÄUSCHPEGEL (TYPISCH)
LEISTUNGSVERLUST
(HYDRAULISCH-MECHANISCH)
(TYPISCH)
Druck p [bar]
Druck p [bar]
Druck p [bar]
Q
V
er
l.
[l/
m
in
.]
Le
is
tu
ng
ve
rl
us
t P
V
er
l.
[k
W
]
24 cSt
10 cSt
n = 2800 min-1